



Centre for Advanced Study

Senter for grunnforskning

CAS (Center for Advanced Study / Senter for grunnforskning) er et frittstående forskningscenter i Oslo som fremmer grunnforskning på tvers av fagdisipliner.

Driften ved CAS finansieres gjennom årlige bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet og gjennom avtaler med norske universiteter, høyskoler og forskningsinstitutter som gir sine ansatte forskningsfri med lønn for å lede sine prosjekter på senteret.

Senteret holder til i huset til Det Norske Videnskaps-Akademi (DNVA).

CAS tilbyr opphold, administrativ støtte og midler til forskergrupper innen fri, grunnleggende forskning. Slik får våre forskere en unik mulighet til å konsentrere seg fullt ut om sine prosjekter.

Vi har to tilbud til forskere ved våre partnerinstitusjoner:

Young CAS Grant (YCG)

Young CAS Grant er et toårig program utformet for å støtte ambisiøse, unge forskere i etableringsfasen av sin karriere. Programmet gir en unik mulighet til å fornye seg i et selvvalgt forskningsprosjekt, bygge et internasjonalt nettverk og utvikle sine egenskaper som forskningsleder. Med opptil NOK 750 000 i støtte fra CAS, skal prosjektleder arrangere tre intensive workshops i løpet av det første året, mens man det andre året kommer tilbake til senteret for et tomåneders forskningsopphold med sin forskningsgruppe på rundt fem personer.

Både forskningsresultatene og erfaringen fra forskningsledelse vil kunne bidra vesentlig til videre karriereutvikling.

Programmet er åpent for vitenskapelig ansatte under 40 år som har avlagt PhD og er i full stilling.

SØKNADSRIST 10. JUNI & 11. NOVEMBER 2024

CAS Research Grant (CRG)

CAS Research Grant er tilrettelagt for etablerte forskere. Med finansiell støtte på NOK 3.2 mill. gir programmet en enestående mulighet til å samle et internasjonalt lag av toppforskere for sammen å fordype seg i gruppeleders selvvalgte grunnforskningsprosjekt i ett akademisk år. Typisk vil det være fem forskere på lange opphold ved CAS og ytterligere rundt 20 med opphold av kortere varighet. Nettverk og forskningsresultater utviklet gjennom CRG kan i etterkant gi stor uttelling, både for prosjektleder og for prosjektleders hjemmeinstitusjon.

Programmet er åpent for vitenskapelig ansatte i full stilling.

SØKNADSRIST 18. OKTOBER 2024

Kontakt oss gjerne på:

admin@cas-nor.no

For mer informasjon,
besøk oss på:

<https://cas-nor.no>

